ՀՀ արդարադատության նախարարության հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայության
 2019 թվականի գնումների պլան/փոփոխված/


	Պատվիրատուն` Հայաստանի Հանրապետության  նախարարությանհարկադիրկատարումնապահովողծառայություն

	Ծրագիրը`  «Գործադիրիշխանությանպետականկառավարմանհանրապետական և տարածքայինկառավարմանմարմիններիպահպանում» 

	Բաժին 03  Խումբ 03  Դաս 01  Դատարաններ

	Գնման առարկայի 
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը    (հազ. դրամ)

	միջանցիկ կոդը՝ ըստ  ԳՄԱ
դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	

	65311100/1
	Էլեկտրականությանբաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	44594500
	1
	44,594,5

	65211100/1
	Գազիբաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	16497700
	1
	16,497,7

	65111100/1
	Խմելուջրիբաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	5600000

	1
	5,600,0


	64111200/1
	Փոստայինծառայություններ` կապվածնամականերիհետ
	ՄԱ
	դրամ
	30000000
	1
	30,000,0

	64211120/1
	Միջքաղաքայինհեռախոսայինծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	864000
	1
	864,0

	66111100/1
	Կենտրոնական բանկի ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	984000
	1
	984,0

	50311220/2
	Տեղեկատվականտեխնոլոգիաների սարքերի վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	     7100000
	1
	7,100,0

	50311120/1
	Համակարգչային սարքերի պահպանման-վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	     2000000
	1
	2,000,0

	66511170/1
	Փոխադրամիջոցներիհետկապվածապահովագրականծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	520000

	1
	520,0


	64211100/1
	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	14712000
	1
	14,712,0

	50111130/13
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	956000
	1
	956,0

	50111130/14
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	478000
	1
	478,0

	50111130/15
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	478000
	1
	478,0

	50111130/16
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	239000
	1
	239,0

	50111130/17
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	478000
	1
	478,0

	50111130/18
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	239000
	1
	239,0

	50111130/19
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	239000
	1
	239,0

	70311200/1
	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	9362100
	1
	9,362,1

	90921100/1
	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	360000
	1
	360,0

	
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	

	09132200/2
	Բենզին, ռեգուլյար
	ԳՀ
	լիտր
	440

	28,068,1
	12,350,0


	18211100/4
	Կիսավերարկու
	ԳՀ
	հատ
	35000

	50
	1,750,0


	18231400/4
	Տաբատներ
	ԳՀ

	հատ
	15600
	150
	2,340,0

	18231600/4
	Սվիտերներ
	ԳՀ
	հատ
	18700
	100
	1,870,0

	18331200/4
	Վերնաշապիկներ
	ԳՀ
	հատ
	8000
	800
	6,400,0

	35811170/7
	Համազգեստ
	ԳՀ
	լրակազմ
	35000
	50
	1,750,0

	35811170/8
	Համազգեստ
	ԳՀ
	լրակազմ
	25000
	100
	2,500,0

	35811190/4
	Ուսադիր
	ԳՀ
	զույգ
	800
	500
	400,0

	35811210/4
	Գլխարկանշան 
	ԳՀ
	հատ
	700
	200
	140,0

	35811240/4
	Թևքանշան և այլ պարագաներ
	ԳՀ
	հատ
	800
	675
	540,0

	30121460/4
	Տոներային քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	30000
	60
	1,800,0

	30121460/2
	Տոներային քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	30000
	50
	1,500,0

	30121460/3
	Տոներային քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	30000
	40
	1,200,0

	30197622/2
	Թուղթ,A4 ֆորմատի
	ԳՀ
	կգ
	640
	27,909,1
	17,861,8

	39831245/2
	Օճառ, հեղուկ
	ԳՀ
	լիտր
	916
	1000
	916,0

	39831245/3
	Օճառ, հեղուկ
	ԳՀ
	լիտր
	300
	     3
	0,9





























	Պատվիրատուն` Հայաստանի Հանրապետության  նախարարությանհարկադիրկատարումնապահովողծառայություն

	Ծրագիրը`  «Դատական ակտերի հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայության նյութական խրախուսման և համակարգի զարգացման ֆոնդ» 

	Բաժին 03  Խումբ 03  Դաս 01  Դատարաններ

	Գնման առարկայի 
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը    (հազ. դրամ)

	միջանցիկ կոդը՝ ըստ  ԳՄԱ
դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	

	65311100/1
	Էլեկտրականության բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	8000000
	1
	8,000,0

	65211100/1
	Գազի բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	3500000
	1
	3,500,0

	64111200/1
	Փոստայինծառայություններ` կապվածնամականերիհետ
	ՄԱ
	դրամ
	110000000
	1
	110,000,0

	50711100/2
	Շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման-պահպանման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	2000000
	1
	2,000,0

	50311120/3
	Համակարգչային սարքերի պահպանման-վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	2000000
	1
	2,000,0

	48761200/1
	Համացանցի կայքի անվտանգության հավաստագիր
	ԳՀ
	հատ
	105500
	1
	105,500,0

	66511170/1
	Փոխադրամիջոցներիհետկապվածապահովագրականծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	1435000
	1
	1,435,0

	50111130/1
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	9000000
	1
	9,000,0

	70311200/1
	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	22000000
	1
	22,000,0

	50311210/1
	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների պահպանման ծառայություն
	ԳՀ
	դրամ
	5760000
	1

	5,760,0

	50531230/2
	Գեներատորների վերանորոգման-պահպանման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1000000
	1
	1,000,0

	50751100/3
	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1000000
	1
	1,000,0

	60171100/1
	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին
	ԷԱՃ
	դրամ
	24000000
	1
	24,000,0

	71241200/1
	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	1000000
	1
	1,000,0

	72211125/1
	Ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայությունների
	ՄԱ
	դրամ
	23000000
	1
	23,000,0

	72211124/1
	Ցանցային, համացանցային-ներքին ծառայողական կայքի(ինտերնետի)համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	15000000
	1
	15,000,0

	72211124/2
	Ցանցային, համացանցային-ներքին ծառայողական կայքի(ինտերնետի)համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	5000000
	1
	5,000,0

	72261160/1
	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	11400000
	1
	11,400,0

	72261160/2
	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	840000
	1
	840,0

	72261160/3
	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	1200000
	1
	1,200,0

	72261160/4
	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	1000000
	1
	1,000,0

	72261160/5
	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	300000
	1
	300,0

	79111200/1
	Ներկայացուցչական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	20000000
	1
	20,000,0

	
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	

	09132200/3
	Բենզին, ռեգուլյար
	ԳՀ
	լիտր
	440
	90,886,3
	39,990,0

	18441100/2
	Գլխարկներ
	    ԳՀ
	հատ
	7000
	50
	350,0

	19641000/2
	Պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար
	ԳՀ
	հատ
	150
	10000
	1,500,0

	22451240/2
	Բլանկներ
	ԳՀ
	հատ
	13
	400000
	5,200,0

	30192121/2
	Գրիչ գնդիկավոր
	ԳՀ
	հատ
	70
	2000
	140,0

	30192125/2
	Մարկեր
	ԳՀ
	հատ
	350
	200
	70,0

	30192210/2
	Պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ
	ԳՀ
	հատ
	490
	200
	98,0

	30197231/2
	Թղթապանակ, պոլիմերայինթաղանթ, ֆայլ
	ԳՀ
	հատ
	11
	10091
	111,0

	41111100/1
	Ըմպելու ջուր
	ԳՀ
	լիտր
	90
	5000
	450,0

	30199711/2
	Տպագիր ծրարներ պատուհանով
	  ԳՀ
	հատ
	11,3
	1663840
	18,718,2

	30197323/1
	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար
	ԳՀ
	    հատ
	16272
	     25
	406,8

	30197100/1
	Կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ
	ԳՀ
	տուփ
	108
	    1250
	135,0

	31521210/2
	Լամպ՝ էկոնոմ, 20Վտ, 110մմ, E27, 220Վ
	ԳՀ
	հատ
	1000
	500
	500,0

	31521220/2
	Լամպ՝ էկոնոմ, 40Վտ, 190մմ, E27, 220Վ
	ԳՀ
	հատ
	1100
	500
	550,0

	31521250/2
	Լամպ՝ մոմաձև, շիկացման թելիկով, 60Վտ, E-14, 220Վ
	  ԳՀ
	հատ
	120
	500
	60,0

	31521420/2
	Լամպ՝լյումինեսցենտային, 18Վտ,  220Վ
	ԳՀ
	հատ
	300
	200
	60,0

	31521560/2
	Արտաքին լուսավորման լամպեր

	ԳՀ
	հատ
	2500
	20
	50,0

	31531730/3
	Լուսամփոփներ
	ԳՀ
	հատ
	7500
	20
	150,0

	31531730/4
	Լուսամփոփներ
	ԳՀ
	հատ
	7500
	5
	37,5

	31531730/5
	Լուսամփոփներ
	ԳՀ
	հատ
	7500
	5
	37,5

	31531730/6
	Լուսամփոփներ
	ԳՀ
	հատ
	7500
	10
	[bookmark: _GoBack]75,0

	39515440/3
	Ուղղահայաց շերտավարագույր
	ԳՀ
	քմ
	4000
	100
	400,0

	39515440/2
	Ուղղահայաց շերտավարագույր
	ԳՀ
	քմ
	4500
	200
	900,0

	32411130/1
	Համացանց
	ԷԱՃ
	դրամ
	27135000
	1
	27,135,0

	39263520/2
	Սեղմակ, միջին
	ԳՀ
	հատ
	150
	600
	90,0

	39831100/3
	Lվացող նյութեր
	ԳՀ
	լիտր
	600
	500
	300,0

	39831245/5
	Օճառ, հեղուկ
	ԳՀ
	լիտր
	600
	477
	286,2

	39831273/3
	Հատակի մաքրման նյութեր
	ԳՀ
	լիտր
	2500
	200
	500,0

	39831280/3
	Ապակի մաքրելու միջոց
	ԳՀ
	լիտր
	400
	400
	160,0

	39831282/3
	Կահույք մաքրելու լաթ
	ԳՀ
	հատ
	500
	302
	151,0

	39831283/3
	Հատակի լվացման լաթ
	ԳՀ
	հատ
	600
	300
	180,0

	19431700/1
	Փաթեթավորման թել
	ԳՀ
	կգ
	1000
	200
	200,0

	39831276/1
	Զուգրանների մաքրման նյութեր
	ԳՀ
	լիտր
	200
	300
	60,0

	39812600/1
	Մաքրող մածուկներ-փոշիներ
	ԳՀ
	հատ
	250
	280
	70,0

	33761100/1
	Զուգարանի թուղթ
	ԳՀ
	հատ
	100
	2398
	239,8

	18421130/1
	Ձեռնոցներ
	ԳՀ
	զույգ
	350
	150
	52,5

	18141100/1

	Աշխատանքային ձեռնոցներ
	ԳՀ
	զույգ
	500
	181
	90,5

	39224344/2
	Աղբարկղ՝ թիթեղյա
	ԳՀ
	հատ
	10000
	25
	250,0

	39224342/2
	Աղբարկղ, մետաղյա
	ԳՀ
	հատ
	35000
	10
	350,0

	44322100/2
	Մալուխհամակարգչի,UTP cable 6 level
	ԳՀ
	մետր
	150
	1000
	150,0

	30232231/7
	Համակարգչի կոշտ սկավառակ
	ԳՀ
	հատ
	20000
	20
	400,0

	30232231/8
	Համակարգչի կոշտ սկավառակ
	ԳՀ
	հատ
	200000
	1
	200,0

	30232150/1
	Շիթային տպիչներ
	ԳՀ
	հատ
	120000
	5
	600,0

	44221171/1
	Դռների համար սահմանափակումներ
	ԳՀ
	հատ
	14000
	10
	140,0

	30239150/3
	Տպիչ սարք,բազմաֆունկցիոնալ, A4,35էջ/րոպե արագության
	ԳՀ
	հատ
	300000
	50
	15,000,0

	30232410/2
	Մատնահետք կարդացող սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	90000
	7
	630,0

	42121420/2
	Ճնշակներ(կոմպրեսատորներ)
	ԳՀ
	հատ
	61700
	1
	61,7

	32321200/2
	Տեսահսկողության համակարգ
	ԳՀ
	հատ
	2050000
	1
	2,050,0

	30237111/2
	Սնուցման մարտկոց
	ԳՀ
	հատ
	58300
	1
	58,3

	32411160/2
	Ցանցային երթուղագծիչներ
	ԳՀ
	հատ
	30000
	5
	150,0

	32551160/4
	Հեռախոսային սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	22000
	80
	1,760,0

	39111180/2
	Աթոռ՝ գրասենյակային
	ԳՀ
	հատ
	7000
	200
	1,400,0

	39131100/2
	Գրասենյակի դարակաշարեր
	ԳՀ
	հատ
	75000
	60
	4,500,0

	39111190/2
	Բազկաթոռներ
	ԳՀ
	հատ
	30000
	10
	300,0

	39131200/2
	Արխիվի դարակաշարեր
	ԳՀ
	հատ
	69000
	40
	2,760,0

	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	

	45461100/3
	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	22211846
	1
	22,211,84

	98111140/1
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ 
	ՄԱ
	դրամ
	112651
	1
	112,65

	71351540/1
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	375503
	1
	375,50



